
Inbjudan Gratis webbinarieserie
Varmt välkomna till vår webbinarieserie som i höst vänder sig till framför allt yrkeslärare, om 
medicinsk studie- och yrkesvägledning samt vägledning vid neuropsykiatriska funktionsned-
sättningar. 

Webbinarieserien startar i september och sista datumet är 21 november. Vi kommer att ge er 
en fördjupning i olika hälsoområden att beakta vid studie- och yrkesval för att förebygga ohälsa 
och få ett hållbart arbetsliv.

Alla webbinarierna sker online i plattformen Teams

Målgrupp: Denna webbinarieomgång vänder sig främst till yrkeslärare på yrkesprogrammen på 
gymnasiet men kan även vara av intresse för personal inom elevhälsan, studie och yrkesvägled-
are, skolledare och andra intresserade.

Mer information/anmälan: Webbinariet är cirka 40 minuter sen har vi tid för frågor i tio minuter.

För mer information och anmälan gå till https://www.jobbafrisk.se/mer-information/kalendari-
um/ eller scanna QR-koden nedan.

Program
• 4 september 15.00 - 15.50:  

Byggbranschens Säkerhetspark: Hur 
lägger vi grunden för en säkerhetskultur 
med färre antal olyckor och tillbud? Hur 
skapar vi en säker arbetsplats i harmoni? 
Ann-Sofie Sjö och Björne Karlsson,  
Byggbranchens säkerhetspark

• 16 oktober kl. 15-15:50 
Riskfaktorer för stress och psykisk  
ohälsa i dagens arbetsliv: Hur ser  
regelverk/lagstiftning ut? Vad behöver 
elever som ska påbörja ett arbetsliv i 
riskyrken/riskbranscher? 
Anders Söderberg (Psykolog, Arbets- och 
miljömedicin Syd. Lunds Universitet) 

 

• 21 november kl. 15-15:500 
Eksem och Arbetsliv:  
Jakob Dahlin, Yrkeshygieniker och Tina 
Lejding, Specialistläkare dermatologi  
(Yrkes- och miljödermatologiska  
avdelningen, Skånes universitetssjukhus). 

• 11 december kl. 15-15:50 
Personlig skyddsutrustning –  
Andningsskydd: När bör andningsskydd 
användas och hur? 
Helena Fornstedt (Yrkeshygieniker,  
Arbets- och miljömedicin Uppsala) 

Dela gärna med dig av informationen till dina kollegor  
och andra som du tror kan vara intresserade

HINTAS KALENDARIUM

Nätverket HINTA (Hälsosamt inträde i arbetslivet) 
Ett nationellt samarbete mellan de arbets- och miljömedicnska klinikerna i Sveriges regioner
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